
 

                                        Yılbaşşında Yunanistan & Makedonya Turu 
Kavala-Selanik-Üsküp-Ohrid-Struga-Bitola(Manastır)-St.Naum,Tetova,Matka Kanyonu,Porto Lagos 
                               29 Aralık 2018 – 01 Ocak 2019     2 gece konaklamalı 4 gün  
  
1.Gün  29 Aralık           İİstanbul – İİpsala – Selanik-Üsküp  

Siz Konuklarımızı  17.30 Kadıköy Evlendirme Dairesi otoparkı önü, 18.00 Mecidiyeköy Migros Önü(polat holding binası önü), 

18.30 Bakırköy Ömür Plaza, 19.00 Bahçeşehir tır parkından  dan karşılayarak seyahatimize başlıyoruz. Tekirdağ,Keşan ,İpsala 
güzergahını takip ederek  İpsala Türk sınırına varış.  
2.Gün  30 Aralık         Üsküp-Tetova-Gostivar –Matka Kanyonu-Ohrid-Struga 
Türk(İpsala) Ve Yunan ( Kipi) Sınır kapılarındaki pasaport ve gümrük işlemleri sonrası Dedeağaç,Gümülcine,Selanik otoyolu              
takip edilerek Makedonya’ya yolculuk. Rehberimizin anlatımları eşliğinde Yunanistan üzerinden sabah saatlerinde Üsküp’e            
varış ve panaromik şehir turu ; tarih boyunca şehrin ticari faaliyetlerinin merkezi olan ve günümüzde de önemini yitirmemiş,                  
taş sokakları ve tarihi binaları ile Başçarşı, Vardar Nehri, Kale, 6. yy.'dan kalma Taş Köprü, Davut Paşa Külliyesi, Mustafa Paşa                    
Camii, Sultan Murat Camii, İsa Bey Camii, Çifte Hamam, Sulu Han, Kapan Han, Kurşunlu Han, Saat kulesi, Makedonya                  
Meydanı, eski ve yeni tren istasyonları, hükümet binası, meclis, 17. yy.'dan kalma St Spas Kilisesi,Rahibe Teresa Anıtı                 
görülecek yerler arasındadır.Tur sonrası öğlen yemeği için serbest zaman. Yemek sonrası Tetovo Gostivar güzergahı takip               
edilerek mistik şehir Tetovo ve Matka Kanyonu turumuzu yapıyoruz (extra olup tam katılım şartı ile kişi başı 10 euro dur). Bu                     
turumuzda İpek yolu üzerinde kurulmuş 500 yıllık Arabati Tekkesini gezip , renkleri ile ünlü Alaca Camii ve Osmanlı Hamamını                   
görebilir ve eşsiz manzarası ile Matka Kanyonunu da eşsiz kareler yakalayabilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği saat de               
hareket ile Ohrid Struga’ya Varış otelimize yerleşme, serbest zaman. Akşam dileyen misafirlerimiz rehberimizin             
düzenleyeceği extra taverna turuna katılabilirler. 
3.Gün    31 Aralık         Ohrid & Struga – St.Naum 
Sabah Kahvaltı sonrası otelimizden hareket ve Ohrid turu; UNESCO Dünya Mirası listesindeki Ohrid Gölü, ve çarşısı, Osmanlı                 
evleri, Haydar Paşa, Ali Paşa, Hacı Turgut Camileri göreceğimiz yerler arasındadır. Rehberimizin düzenleyeceği extra Ohrid               
tekne turu gezisinde Çar Semoil Kalesini panaromik olarak görme imkanı da bulabilirsiniz (extra kişi başı 15 euro). Tekne                  
Turumuz sonrası dileyen misafirlerimiz extra olarak düzenlenecek St. Naum turuna katılabilirler . Burada bölgenin en önemli                
azizlerinden biri olan St. Naum Manastırı ve Sarı Saltuk Türbesini ziyaret ediyoruz.Enfes manzara adeta nefesinizi kesecek                
niteliktedir ( extra kişi başı 15 euro). Rehberimizin vereceği serbest zaman sonrası Otelimize dönüş .Akşam otelde alacağımız                 
yılbaşı gala yemeği ve eğlencesinde yeni yılı karşılıyoruz (zorunludur ve kişi başı 40 euro dur). 
4.Gün    01 Ocak 2019       Bitola - Selanik-İİstanbul 
Sabah erken kahvaltı sonrası rehberimizin belirleyeceği saat de Otelimizden hareket. Panaromik Bitola (Manastır) turu              
sonrası Selanik’e yolculuk ve panaromik şehir turu Makedonia Trakya & Bakanlık Binası, Ag. Dimitri Kilisesi,Helexpo               
International fuar alanı, Döner Kule,Liman, Beyaz Kule & Bizans Müzesi, Makedonia Tiyatro Binası, Bedesten, Panagia               
Calkeon, St. Athanasios, St. Nicholas, St. Harlambos Kiliseleri, Hamza Bey Camii, B.İskender, E. Venezelo,P. Konstantin               
Heykelleri, Vardar, Makedonia, Şadırvan, Aristoteles, Elefterios Meydanları ve Atatürk’ün evi panaromik olarak görülecektir.             
Rehberimizin belirleyeceği saat de hareket ile  İskeçe karayolu üzerinden yolculuk ,Kipi Ve İpsala sınır kapılarına               
varış.Pasaport ve gümrük işlemlerini takiben Keşan-Tekirdağ-Silivri karayolu takip edilerek  gece İstanbul’a varış , gezimizin              
sonu ve misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması.  
 

 
  
 

Tek kişşi ve çocuk ücretleri 
Belirtilen ücretler iki odalar da kişi başı konaklamayı kapsar. Tek kişi konaklayacak misafirlerimiz acenteye 40 euro  fark ödemelidir.02-12 
yaş çocuk ücreti 499,90 TL + zorunlu ücretler olarak acenteye ödenir. iki büyük yanında konaklanması durumunda  geçerlidir. Bir büyük + 1 
çocuk konaklamaları için iki  kişilik ücret ödenmelidir. 

 
Tur Ücretine Dahil olan hizmetler 
*Gidiş ve Dönüş ile Ulaşım . 
*Ohrid & Struga Beograd Biser veya Benzeri otel de 2 gece oda kahvaltı konaklama. 
*Rehberlik hizmetleri 
 
Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler 
*Öğlen Ve akşam Yemekleri, Tüm Kişisel harcamalar ve extra turlar. 
*Program dışı belirtlilen extra geziler. 
*Sınır geçiş ,konaklama ve ayakbastı ücretleri için kişi başı 20 euro kayıt ile birlikte acenteye ödenecek olup zorunludur. 
*Yılbaşı Gala yemeği ve eğlencesi otel de zorunlu olup 40 euro dur ve kayıt ile birlikte nakden acenteye ödenir. 
 *Yurt dışı çıkış vergisi 15 TL ( tur hareketinden önce bankaya yatırılması tavsiye edilir) 
*Schengen vize ve hizmet bedeli 120 € dur. 
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